образец приказа на доплату

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D1%83

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА МОСКВЫ ТРЕСТ
«МОСОТДЕЛСТРОЙ № 1» П Р И К А З о доплате от «31» августа 2010 г. № 60/1-л.с. г. Москва
ПРИКАЗЫВАЮ: В связи с увеличением объема работ или совмещением должностей работнику
должна быть назначена доплата за выполнение определенных трудовых функций. Для этого
необходимо составить соглашение к договору с ним, причем руководствоваться следует локальным
нормативным актом или коллективным договором, где указаны размеры окладов, надбавок. На
основании вышеуказанных документов издается приказ о доплате. Коллеги, добрый день! Можно
мне сбросить образец приказа о доплате до фактического заработка во время командировки,
olesia_k.81@mail.ru , Спасибо. Общество с ограниченной ответственностью "Бета" ООО "Бета"
ПРИКАЗ 22.03.2012 № 2-Пр г. Москва Об установлении доплаты В соответствии с Положением об
оплате труда работников ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Установить мастеру-ремонтнику Павлову Н.В. с 1
апреля 2012 г. ежемесячную доплату к зарплате за стаж работы в организации более 5 лет в размере
5000 руб. 2. Главному бухгалтеру Серебряковой Ю.В. начислять Павлову Н.В. доплату, указанную в
п. 1 настоящего Приказа. Образец формы приказа   О доплате за исполнение обязанностей временно
отсутствующего по болезни работника.    разработан в соответствии с Трудовым кодексом РФ (с
учетом положений Федерального закона №90 – ФЗ от 30.06.2 ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА
ФОРУМЕ! Уважаемые форумчане, перед созданием тем, пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На
большинство вопросов ответы уже даны. Пожалуйста, будьте взаимовежливы. Наш с Вами форум -
для приятного профессионального общения, сотрудничества и взаимопомощи. "Давайте жить
дружно!" (с). Для форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и "Заслуженный", действуют оптовые цены
на нашу книжную продукцию. Спасибо за активное участие в жизни форума и помощь кадровикам.